平成 27年 2月 18日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

『東京事務所およびコーポレート営業部東京出張所』移転のお知らせ

 西京銀行は、東京事務所およびコーポレート営業部東京出張所（通称：東京ローンセン

ター）を下記のとおり移転させていただきますので、お知らせします。

 何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

1. 移転日

平成 27年 3月 16日（月）

2. 移転後の概要

名称 東京事務所および東京ローンセンター

新住所
〒135-0042

東京都江東区木場 2丁目 17番 16号 ビサイド木場 7階

新電話番号 03‐5875‐9045

新ＦＡＸ番号 03‐5621‐2285

営業時間 平日 9：00～17：00

以 上

 ◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：山本）

TEL 0834-22-7669